
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 748/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-03-20

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w dzierżawę w trybie 
bezprzetargowym.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. 
zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1

Przeznacza się nieruchomość Gminy Miejskiej Kraków, oznaczoną jako cześć działki 
nr 580/4 obręb 1 Śródmieście, objętą księgą wieczystą KR1P/00450630/9, o powierzchni 145 
m2 do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na rzecz spółki „Kwiaciarki 
Krakowskie Kazimiera Rogozińska, Teresa Surówka i Wspólnicy” Spółka Jawna z siedzibą 
w Krakowie przy ul. Weissa 8/66 na okres do dnia 28 lutego 2014 r. z przeznaczeniem 
na poszerzenie targowiska „Kwiaciarki Krakowskie”.

 

§ 2

1. Wykaz dotyczący nieruchomości, o której mowa w § 1, przeznaczonej do oddania 
w dzierżawę w trybie bezprzetargowym, według załączników nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia, podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach 
ogłoszeń we wszystkich budynkach Urzędu Miasta Krakowa na okres 21 dni.

2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 
w prasie lokalnej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Administracyjnych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


